



## 'Erdoan ve Abdullah Gl ilk kez aktan mcadeleye girdiler'

Trkiye Cumhuriyeti Recep Tayyip Erdoan ve 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gl arasındaki gerilim kamuoyunda cereyan etmeye başladı.

Aran Haber Agency: Bu gerilimi kesine tayan Hürriyet gazetesi yazar Abdulkadir Selvi "AK Parti'nin kurulduğu 14 Ağustos 2001 tarihinden bu yana Erdoan ile Gl'nin ters taraflı konular ok oldu ama ilk kez aktan bir mcadeleye girdiler" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoan ve 11. Cumhurbaşkanı Abdullah Gl arasındaki gerilim kamuoyunda cereyan etmeye başladı. Bu gerilimi kesine tayan Hürriyet gazetesi yazar Abdulkadir Selvi "AK Parti'nin kurulduğu 14 Ağustos 2001 tarihinden bu yana Erdoan ile Gl'nin ters taraflı konular ok oldu ama ilk kez aktan bir mcadeleye girdiler" dedi. "Peki bu kez neden kllar ektiler?" sorusuna Selvi şöyle yanıtladı:

"Bu mcadelenin tek bir ad var. O da 2019 Cumhurbaşkanı seçimi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoan, geçen cumartesi günü Kastamonu'da AK Parti kongresinde yaptığı konuşmada, KHK eleştirisi nedeniyle isim vermeden Abdullah Gl hakkında ok sert ifadeler kullandı. Erdoan, Abdullah Gl ve eski TBMM Bakan Blent Arın'ı kastederek, "Biz bir yolda aynı dava arkadaşları değiliz miyiz? Nasıl oluyor da bir anda affedersiniz Bay Kemal'in kayna binyorsunuz. Bu husumet kervana bizim dava arkadaşlarımızdan bir kısmı nasıl katıldı, nasıl katılıyor. Yazıklar olsun... Yazıklar olsun... Biz isim veremeyeceğiz ama baskın bunu da söyleyelim" demeyi

!ABDULLAH GL'DEN JET YANIT: DEVAM EDECEM

Abdullah Gl'nin ise yanıtı gecikmedi. Gl aklamasında, "Bir sordur basın yayın organları ve sosyal medya üzerinden bazı milletvekilleri ve ilgili trollere tarafından ahsama karı yapılan saygısızlık, hareket ve ahlak sorunlarının ayan saldıkları son aklamamdan sonra giderek arttı dikkat ediyorum. Partimizin kuruluş ilkelerinden biri olan önce ve ifade zıtlarına inanarak, gerekli grm durumlarda grlerimi .aklamaya devam edeceğim" dedi

?ERDOAN: BU BOZGUNCULUK MERAKI NEDİR

Erdoan'dan da isim vermeden Abdullah Gl'e eleştirilerini sürdürdü. Erdoan, "Trkiye yanarken, slam dünyası yanarken, insanlık inim inim inlerken sesleri soluklar kımayan, en büyük bir aksiyonların grmediimiz kişiler bir anda sahaya inmeye, konuşmaya başladılar. Hayır mı? Bir anda bu hız, bu heves nereden çıktı? Biz milletimizle olan muhabbetimizi derinletirken bu bozgunculuk merak nedir? Bize yakan, birlik olmaktır. Dayanma içinde hareket etmektir" dedi. Abdullah Gl'nin bu sözlerine ne yanıt vereceği ise merak .konusu oldu

Gerilimi kesine tayan Hürriyet gazetesi yazar Abdulkadir Selvi, "Gründe bu sorun 696 sayılı KHK konusunda patlak verdi ama aslında 16 Nisan referandumunda yandı. Anayasa değişikliği sürecinde Erdoan ile Gl, iki buuk saat süren bir grme yapıp, Gl parlamenter sistemi savunmuştu, Erdoan ise bundan ok rahatsız olmuştuk. Erdoan, '16 Nisan'da da bu kampanyaya katılanlar evet demedi' derken bunu .kastediyordu" ifadelerini kullandı

?PEK BU KEZ NEDEN KILILARI EKTİLER

Peki bu kez neden kllar ektiler?" sorusuna yanıt veren Selvi, "Bu mcadelenin tek bir ad var. O da 2019 Cumhurbaşkanı seçimi. Son dönemlerde Gl için, 'Yüz bin imza ile Erdoan'a karşı hayır blokunun ortak aday olarak kımak istiyor' senaryosu konuşulmaya başladı. Erdoan her şeyin farkındaydı. O nedenle son kyla Gl ile AK Parti semeni arasında mesafe koydu. Bu tür durumlarda geri ekilmeyi tercih eden Gl ise bu kez geri adım atmadı. Erdoan ile Gl arasındaki mcadele yeni srece girdi" dedi